

Bölgələrdə Müstəqillik Günü təntənəsi



Gəncə

28 May Müstəqillik Günü münasibətilə Gəncədə "dəyirmi masa" təşkil olunub. Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Elm və Təhsil Nazirliyi və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Gəncə Bölməsinin birgə təşkil etdiyi toplantıda Rusiya imperiyasının süquta uğratdığı dövlətçiliyimizin bərpa edilməsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tarixi rolu diqqət mərkəzində olub.

AMEA Gəncə Bölməsinə keçirilən məclisdə bölmənin sədri, akademik Fuad Əliyev 1918-ci ildə Şərqdə ilk demokratik dövlət olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranması tarixindən qaynaqlanan 28 May Müstəqillik Günü'nün yaxın keçmişimizin ən şərəfli səhifələrindən olduğunu bildirib. O, ümummilli lider Heydər Əliyevin milli dövlətçilik yaddaşımızın yaşadılmasında və istiqaliliyyətimizin əldə olunması uğrunda mübarizədə müstəsna xidmətlərini vurğulayıb.

"Dəyirmi masada Ulu öndərin AXC-nin tarixi təcrübəsinin öyrənilməsinə və ondan lazımi nəticələr çıxarılmasına, Xalq Cümhuriyyəti irsinin yaşadılmasına xüsusi diqqət verildi qeyd edilib. Müzakirələrdə Prezident İlham Əliyevin suverenliyimizin və ərazi bütövlüyümüzün tam və qəti şəkildə bərqərar edilməsi yönündə tarixi vəzifəni uğurla gerçəkləşdirdiyi vurğulanıb. Bildirilib ki, bununla AXC-nin Vətən əmanətinə indiki nəsilərin sədaqəti təsdiq olunub, dünya miqyasında Azərbaycanın güc və nüfuzu yüksəlib. Bütün bunlar AMEA Gəncə Bölməsinin apardığı tədqiqatlarda geniş yer tutur. Cümhuriyyətin Gəncə səhifələri və bu şəhərdən olan xadimləri haqqında xeyli sayda monoqrafiya və digər elmi ədəbiyyat çap edilib.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin məsul işçisi Sənubər Qocayeva 28 May Müstəqillik Günü'nə həsr edilmiş məclisi Gəncə alim və tədqiqatçıların tariximizin öyrənilməsinə daha bir töhfəsi kimi dəyərləndirib. Sonra bölmənin əməkdaşları Samirə Qasimova, Nərgiz Rəsulova, Zakir Muradov, Təranə Verdiyeva, Aynur Mirişli, Vüsalə Hüseynova, Sənubər Abdinova, Adilxan Ziyadxanov, Fatimə Qurbanova və başqaları AXC tarixi ilə bağlı müxtəlif mövzularda məruzələrlə çıxış ediblər.

Mingəçevir

28 May Müstəqillik Günü münasibətilə "Nur şəhəri"ndə silsilə tədbirlər keçirilir.



Şəhər icra hakimiyyəti və YAP şəhər təşkilatı birgə elmi-nəzəri konfrans şanlı tarixə nəzər salmaq baxımından önəmli olub. Əvvəlcə müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu Heydər Əliyevin abidəsi önündə gül dəstələri qoyulub. Daha şəxsiyyətin adını daşıyan Mərkəzdə dövlət müstəqilliyimizə həsr olunmuş sərgiyə baxış keçirilib. Ardınca "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının tarixi nailiyyətidir" mövzusunda film nümayiş

etdirilib.

Elmi-nəzəri konfransı Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlham İsmayılov açaraq tariximizin dövlətçilik salnaməsində özünəməxsus yeri olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin



yaranmasının XX əsrin əvvəllərində dünyada gedən ictimai-siyasi proseslərin bir hissəsi kimi böyük tarixi hadisə olduğunu qeyd edib. Ötən əsrin sonlarında müstəqilliyimizin yenidən bərpasından iftixarla söz açan natiq bunun heç də asan olmadığını vurğulayıb. 1993-cü ilin iyun ayında xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyev xilaskarlıq missiyasını müdrikliklə, dəmir iradə ilə, qətiyyət və böyük uzaqgörənliklə yerinə yetirdiyi konkret faktlarla xatırlanıb. Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı – müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin xalq və dövlət qarşısında misilsiz xidmətləri xüsusi qeyd olunub.

Konfransda YAP Mingəçevir şəhər təşkilatının sədri Bəxtiyar Mustafayev "Heydər Əliyevin Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə gəlişi müstəqilliyə gedən yolun başlanğıcıdır", Mingəçevir Dövlət Universitetinin baş müəllimi Aygün Qədirova "Ulu öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik fəaliyyəti müstəqilliyimizin bərpasına xidmət etmişdir", Mingəçevir Turizm Kollecinin tarix müəllimi Nuriyə Zülfüqarova "Azərbaycanda dövlət müstəqilliyinin dönməz və əbədi olması Ulu öndərin adı və fəaliyyəti ilə bağlıdır", Mingəçevir Tibb Kollecinin müəllimi Kəmalə Hüseynova "Müasir müstəqil Azərbaycanın uğurları ulu öndər Heydər Əliyevin məqsədyönlü siyasətinin davamıdır" mövzularında məruzələrlə çıxış ediblər.

Masallı

Cənub bölgəsinin ən böyük rayonlarından olan Masallıdadə Lənkəran-Astara regionu üzrə 28 May Müstəqillik Günü'nə həsr olunmuş spartakiadaya start verilib.



Açılış mərasimində Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Araz Əhmədov, Lənkəran–Astara Regional Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi cənab Teymur Babazadə, YAP Masallı Rayon Təşkilatının sədri Seyfəddin Əliyev və digər qonaqlar iştirak ediblər. Dövlətimizin idmana, idmançılara göstərdiyi hərtərəfli diqqət və qayğıdan söz açılıb, idmanın maddi-texniki bazasının genişləndirilməsi üzrə tədbirlər, komandalarımızın beynəlxalq yarışlarda qazandıqları qələbələr diqqətə çatdırılıb. Spartakiadanın iştirakçılarna uğurlar arzulanıb.

İdmançıların paradından sonra, Cəlilabad rayonunun

"Aslanlar" kontakt-karate klubunun üzvlərinin nümunəvi çıxışları olub. Mərasimdə Masallı Mədəniyyət Mərkəzinin "Halay" rəqs qrupu öz gözəl rəqsləri ilə çıxış ediblər.

Sonra yarışlar keçirilib. Voleybol, minifutbol, atletika, stolüstü tennis və həndbol üzrə gərgin mübarizədə ən güclülər qalib gəliblər. Fərqlənən komanda və idmançılar Lənkəran–Astara Regional Gənclər və İdman İdarəsinin kubok, medal və diplomları ilə təltif olunublar.

Cəlilabad

Qədim Həməşərə dünydakilə şəhərdə, Heydər Əliyev Mərkəzində 28 May Müstəqillik Günü'nə həsr olunmuş "Dəyirmi masa" təşkil edilib.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rafiq Cəlilov iştirakçıları Respublika günü münasibəti ilə təbrik edib, hər kəsə müstəqil Azərbaycanın çiçəklənməsi naminə işlərində uğurlar diləyib. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranması tarixi keçmişimizin şanlı səhifələrindən biri kimi qiymətləndirilib.

Ölkəmiz yenidən müstəqillik əldə etdikdən sonra, 1991–93-cü illərdə mövcud olan kaos və anarxiya nəticəsində müstəqilliyimizi itirmək təhlükəsi ilə baş-başa qaldığı dövrdə ümummilli lider Heydər Əliyevin dövlət quruculuğu sahəsindəki misilsiz xidmətləri sayəsində müstəqil Azərbaycan Respublikasının Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin taleyini yaşamadığı və müstəqillik yolunda dönmədən, inamla irəlilədiyini vurğulanıb. Bu gün Ulu öndərin layiqli davamçısı möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın dünyada qabaqcıl mövqə tutduğu qeyd edilib.

Müstəqillik Günü haqqında videoçarx nümayiş etdirildikdən sonra YAP Cəlilabad Rayon Təşkilatının sədri Mirsüleyman Mirxaslı, Cəlilabad Rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai Şümanın sədri Nadir Babayev, Ocaqlı kənd I nömrəli tam orta məktəbinin müəllimi, Vətən müharibəsi iştirakçısı Firuz Mehtiyev və rayon gənclər və idman sektorunun əməkdaşı Salamat Nəcəfov çıxış edərək 28 May Günü'nün Azərbaycan xalqının milli oyanışında oynadığı roldan danışıblar.

**Ə.ƏLİYEV,
H.QASIMOV,
İ.HƏSƏNOV
XQ**